INDEX.

- parentibus ignorantibus. cap. 10. nu.
43. pa. 101. reliqua vide in verbo fi-
lius spurius. illegitimus.
- Naturalis obligatio atque eius vincu-
lum semper obligat. c. 21. n. 53. p. 205
- Naturalis causa accidentali praefertur.
ca. 21. num. 82. pa. 210.
- Naturalia iura sunt immutabilia. ca.
23. num. 59. pa. 231.
- Nepotes aviis suis ex testamento ♂ ab-
intestate legitimi sunt heredes. c. 5.
num. 1. pag. 43.
- Nepotes ♂ filij in successione ascen-
dantium non differunt. c. 5. n. 2. p. 43.
- Nepotibus competit eadem remedia
qua filiis. ca. 5. num. 3. pa. 44.
- Nepoti competit querela in officiosisite
stamenti. ca. 5. num. 13. pa. 46.
- Nepotes qualiter ab intestato succedat
c. 5. num. 15. pag. 46.
- Nepotes cum patruis in stirpem ♂ non
in capita succedunt. c. 5. n. 17. p. 47.
- Nepotes in locum parentū suorum suc-
cedunt. c. 5. num. 19. pa. 48.
- Nepotes qualiter ad avi hereditatem
vocentur. c. 6. num. 1. pa. 54.
- Nepotes soli an in stirpem, an in capi-
ta succedant. c. 6. num. 2. pa. 55.
- Nepotes ex persona propria, an ex pa-
tris iure succedant. capi. 6. nume. 3.
pag. 55.
- Nepotes non à parentibus, sed à legis
dispositione habent hereditatem.
- cap. 6. num. 4. pag. 55.
- Nepos ♂ filius instituti ordine succe-
suo succedunt. c. 6. num. 5. pa. 55.
- Nepos ex filio incestuoso institui non
potest. ca. 20. nu. 31. ♂. 32. pa. 16.
- Nepos ex filio clerici ab avo non potest
institui. ca. 20. num. 36. pa. 167.
- Nicolaus Boerius meritò reprehendi-
tur. ca. 20. num. 77. pa. 174.
- Nomina debitorum an sint mobilia, an
immobilia. ca. 30. num. 16. pa. 292.
- Nomina debitorum non veniunt in co-
fiscatione omnium bonorum, neq;
in substitutione de omnibus bonus
facta. ca. 30. num. 21. ♂ 22. pa. 294.
- Notarius instrumenta in iustus tenetur
confidere. ca. 10. num. 30. pa. 98.
- O.
- O Dia restringenda sunt, ♂ non am-
plianda. ca. 20. num. 26. p. 164.
- Opiniones due communes in uicem co-
trarie. ca. 5. num. 37. pa. 53.
- Opinionum duarum ex diametro dista-
tum concordia. cap. 8. nume. 26.
pag. 81.
- P.
- P Actū per quod pater legitima pri-
uatur est nullum. cap. 29. nu. 46.
pag. 289.
- Papa

INDEX.

- Papa contrarius, supra ius, & extra ius omnia potest. cap. 23. nume. 69. pag. 233.
- Papa Christi vicarius, & Petri successor est. cap. 23. numero. 70. pag. 234.
- Papa in omnibus dispensare poterit, nisi in fidei articulis. cap. 23. nume. 71. pag. 234.
- Papa an quoad temporalia legitimare posset. cap. 23. nume. 112. & 115. pa. 241. & 242.
- Paraphernalia bona que dicantur. ca. 33. nu. 43. pa. 325.
- Parentes filii etiam emancipatis legitimi sunt heredes. cap. 29. nume. 18. pag. 280.
- Parentibus titulo institutionis legitima est relinquenda. ca. 29. n. 42. & 43. & 44. pa. 285. & 286.
- Parentes filii suis non succedunt in 23. casibus. ca. 30. num. 1. 2. 26. 32. 36. 37. 38. 39. & 41. pa. 289. & 295. & 298.
- Parentum successiones à filiorum successionibus in 26. casibus differunt. cap. 31. nume. 1. cum sequentibus. pa. 300. cum sequent.
- Parentum legiti sunt de iure regio omnia filiorum bona preter tertium. ca. 31. num. 6. pa. 301.
- Parentibus de iure naturali legitima non debetur. c. 31. nu. 7. pa. 301.
- Parentibus legitima institutionis titulo minimè est relinquenda. ca. 31. n. 8. pa. 301.
- Parentum legitimas lege, consuetudine, statuto non posse in totum tolli. cap. 31. nu. 10. pa. 301.
- Parentum educatione non est de iure naturali. ca. 31. nu. 24. pa. 305.
- Parentes non dicuntur domini bonorum filiorum, filiis viventibus. ca. 31. nu. 11. pa. 302.
- Parentes ex hereditati querelam non transmittunt. cap. 31. numero. 29. pag. 306.
- Parentes bonis feudibus filiis non succedunt. capite. 31. numer. 39. pag. 308.
- Parentes secundum forum de Sepulueda, & de Molina filii non succedunt. ca. 31. num. 40. pa. 308. & videtur supra in verbo forus.
- Parentum amor in filios. ca. 2. num. 7. pa. 9.
- Parentibus licet unum ex filiis interdictio & quinto precipuum & meliorem efficere. cap. 3. nume. 12. pa. 26.
- Patria potestas ad acquirendum operatur effectum, & ad succendendum. ca. 17. nu. 7. pa. 241.
- Pater non habet usum fructum in bonis filij primæ tonsuræ. ca. 17. nu. 5. pag. 140.